
  ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM   

HUYỆN PHỤNG HIỆP                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

          

 Số:        /QĐ-UBND                 Phụng Hiệp,  ngày     tháng     năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều động, bổ nhiệm Hiệu trưởng 

Trường Tiểu học Hòa An 2 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN PHỤNG HIỆP 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 

2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của 

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 36/2013/QĐ-UBND ngày 25 tháng 11 năm 2013 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Hậu Giang ban hành quy định phân cấp quản lý viên chức 

trên địa bàn tỉnh Hậu Giang; 

Căn cứ Công văn số 1913/UBND-NCTH ngày 09 tháng 12 năm 2022 của 

UBND tỉnh Hậu Giang về việc phân công thực hiện nhiệm vụ Chủ tịch UBND 

huyện Phụng Hiệp; 

Theo đề nghị tại Tờ trình số 10/TTr-PNV ngày 05 tháng 01 năm 2023 của 

Trưởng Phòng Nội vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Điều động ông Lê Văn Hùng, Hiệu trưởng Trường Tiểu học 

Phương Bình 2 đến nhận công tác và giữ chức vụ Hiệu trưởng Trường Tiểu học 

Hòa An 2, huyện Phụng Hiệp, tỉnh Hậu Giang. 

Thời hạn giữ chức vụ 05 (năm) năm, kể từ ngày ký Quyết định. 

Điều 2. Ông Lê Văn Hùng có trách nhiệm bàn giao công việc có liên quan 

lại cho đơn vị cũ trước khi đến đơn vị mới nhận công tác. 

Tiền lương và các khoản phụ cấp khác (nếu có) đơn vị mới tiếp tục trả theo 

chế độ tiền lương hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng: Nội 

vụ, Tài chính - Kế hoạch, Giáo dục và Đào tạo huyện; Thủ trưởng các cơ quan, 

đơn vị chức năng có liên quan và ông Lê Văn Hùng chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch UBND huyện; 

- Lưu: VT. (07)  
 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 

Huỳnh Văn Vũ 
 


		2023-01-06T09:12:53+0700


		2023-01-06T09:28:44+0700


		2023-01-06T09:28:44+0700


		2023-01-06T09:28:44+0700


		2023-01-06T09:28:44+0700




